REQUERIMENTO N⁰ 02/2019

  Apresentado em: 05 de dezembro de 2019.

  Autor: Vereador Martinho E. Piva

  Bancada: PTB

TEOR DO REQUERIMENTO

O Vereador que acima subscreve, com assento nesta Casa

Legislativa, amparada pelo Artigo 136 e seguintes do Regimento

Interno desta Casa Legislativa, vem respeitosamente à presença  da

Presidente desta Casa, REQUERER que, depois de ouvido o plenário

e devidamente aprovado, seja providenciado o que segue:

“Solicita cópia do edital de licitação do trator de esteira”.

 JUSTIFICATIVA

A presente proposição será justificada verbalmente

durante o período da discussão e votação da matéria na ordem do

dia.

Vereador Martinho E. Piva,

Bancada do PTB.